

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๘๐-๐๐๖๖ สายปากเมง - ชิดดีโซน (ตอนที่ ๑) หมู่ที่ ๔ บ้านหาดปากเมง ตำบลไม้ฝาด กว้าง ๖ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง จำนวน ๒๒ ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสึกา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด/องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,000.000	14.90	89,400.00	1.3848	20.63	123,801.12
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,000.000	264.74	1,588,440.00	1.3848	366.61	2,199,671.71
3	2. งานเครื่องหมายจราจร 2.1 ป้ายจราจร แบบ บ.1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3848	6,480.86	12,961.72
4	2.2 ป้ายจราจร แบบ ต.75	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๘๐-๐๐๖๖ สายปากเมง - ชิดดีโซน (ตอนที่ ๑) หมู่ที่ ๔ บ้านหาดปากเมง ตำบลไม้ฝาด กว้าง ๖ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง จำนวน ๒๒ ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสึกา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด/องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3 เสาจราจร สีขาว 15 ชม.(เทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	225.000	290.00	65,250.00	1.3848	401.59	90,358.20
6	2.4 เสาจราจร สีเหลือง 15 ชม.(เทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	90.000	290.00	26,100.00	1.3848	401.59	36,143.28
7	2.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ต้น	48.000	677.21	32,506.08	1.3848	937.80	45,014.41
	2.5.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
	2.5.1.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)							
	3. งานไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมพร้อมอุปกรณ์							
	3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)							

ชนะการ ดวงสุวรรณ

29 มกราคม 2569 15:07:36

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๘๐-๐๐๖๖ สายปากเมง - ชิดดีโซน (ตอนที่ ๑) หมู่ที่ ๔ บ้านหาดปากเมง ตำบลไม้ฝาด กว้าง ๖ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง จำนวน ๒๒ ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสึกา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด/องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.1.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITHHIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, 400 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO MD-601)	ต้น	22.000	31,926.65	702,386.30	1.3848	44,212.02	972,664.54
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							319,000.00
รวมราคากลาง								3,807,868.38

ชนะการ ดวงสุวรรณ

29 มกราคม 2569 15:07:36

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.๘๐-๐๐๖๖ สายปากเมง - ชิดีโซน (ตอนที่ ๑) หมู่ที่ ๔ บ้านหาดปากเมง ตำบลไม้ฝาด กว้าง ๖ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๑ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง จำนวน ๒๒ ต้น องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด/องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด



ชนะการ ดวงสุวรรณ  
( ชนะการ ดวงสุวรรณ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มยุรี เศษสิน  
( มยุรี เศษสิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เดชธร เพ็ชรประสิทธิ์  
( เดชธร เพ็ชรประสิทธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง